お取引先様各位

平成２９年７月 吉日

夏季休業のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、夏季休業を下記のとおりとさせていただきます。

何卒ご了承の程 宜しくお願い申し上げます。

敬具

日日日日    月月月月    火火火火    水水水水    木木木木    金金金金    土土土土

８/ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

 〇 〇 〇 △ ×

  １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９

× × × 〇 〇

*** 夏季休業期間 ***

平成２９年 ８月１１日（金曜日）～ ８月１６日（水曜日）

尚、８月１０日（木曜日）１２：００以降の受注(入金)分は、

８月１７日（木曜日）の発送となります。

８月１７日（木曜日）より平常通り営業いたしますので

宜しくお願いし申し上げます。

           〒190-0025

                     東京都立川市柴崎町５-１６-３１

  TEL:042-523-7800/FAX:042-523-7811

グランデータ株式会社